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Uzaktan görüntülü interkom
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4 inç LCD ekran

 

DDL702FAABW

Avuç içi damar tanıma

özellikli akıllı kapı kilidi

Avuç içiyle kilit açma
Anahtarı çevirmek kadar kolay
Basit bir avuç içi taramasıyla kilit açma özelliğini keşfedin! Philips DDL702-MVP-17HWS,
avucunuzdaki damarları tanıyarak avucunuzu gösterdiğiniz an kilidi açar. Aileniz için
temasa gerek duymayan boyutsal algılamayla kapı erişimi rahatlığının key�ni çıkarın.

Mükemmel kilitle akıllı yaşam
Eller serbest avuç içi tarama özelliği
Evde değilken uzaktan izleme imkanı
Evinizi çevrimiçi olarak zahmetsizce koruma
Geceleri bile net görüntüler
Şifrelenmiş verilerin kaybolma olasılığı daha düşüktür

Güvenli koruma, yerleşik akıllı özellikler
Evinizi her an koruyan yardımcınız
Daha yüksek kullanıcı gizliliği ve güvenliği
Kapatma sırasında otomatik kilitleme
Güvenlikle ilgili endişelere elveda

Kolay yaşam bunun ötesine geçer
Kapı önünün daha net görünümü
Tüm aile için ideal
Kilidi anında açmak için çevirin
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Özellikler
Avuç içi damar tanıma ile kilit açma

Basit bir avuç içi taraması, siz yaklaşırken kapıyı
anında açar. Avuç içi damar tanıma, akan kanda
bulunan hemoglobinin yakın kızılötesi ışık
soğurmasını kullanarak hassas görüntüler yakalar
ve avuç içi damar karşılaştırması yoluyla güvenli
kilit açmaya olanak tanır. Canlı tanıma özelliğiyle
birlikte hassas, güvenli olmasının yanı
sıra eller serbest avantajı da sunarak sığ parmak
izi ve parmağın kuru olması gibi sorunların
üstesinden gelir. Tüm aile için uygundur.

7/24 ön kapı koruması

DDL702-MVP-17HWS, ağa bağlandıktan ve
Home Access Uygulamasıyla* eşleştirildikten
sonra kapı zili mesajlarını, erişim kayıtlarını ve
kilitleme ile ilgili anormal durum uyarılarını açılır
bildirimler yoluyla doğrudan telefonunuza
gönderir. Böylece ön kapınızın durumunu her
zaman, her yerde zahmetsizce izleyebilir,
güvenlikle birlikte iç rahatlığı elde edersiniz.

Görsel kapı dürbünü

Ziyaretçi kapı zilini çaldığında kilit, Uygulamanıza
hızlı bir bildirim gönderir. Aramayı kabul etmek,
sorunsuz iki yönlü sesli sohbete başlamak ve
kapınızı uzaktan kontrol etmek için bildirime
dokunun. Görsel kapı dürbünü, kapı zili
çaldığında otomatik olarak fotoğraf veya video
kaydı alır. Aramayı kaçırsanız bile ziyaretçi
günlüklerini istediğiniz zaman mesaj geçmişi
aracılığıyla inceleyebilirsiniz.

Geniş açılı gece görüşü kamerası

Geniş açılı bir kameraya ve dört düşük güçlü
kızılötesi lambaya sahip olan DDL702-MVP-
17HWS, hem gündüz hem de gece görüşü
modları sunar. Düşük ışıkta, kızılötesi ışıklar
otomatik olarak devreye girer ve gece görüşüne
geçilir. Bu, kilidin 2 metre yakınında loş ışıklı
ortamlarda bile yüz hatlarının net bir şekilde
tanınmasını sağlar.

Bulut depolama*

Bulut depolama hizmeti etkinleştirildikten sonra
DDL702-MVP-17HWS, yakalanan/kaydedilen
bilgileri bulut depolama sunucusuna şifreleyerek

güvenli bir şekilde yükler. Kilitlerin yanlış
kullanılması veya hasar görmesi durumunda
bulutta saklanan verilerin bozulmadan
kalacağından emin olabilirsiniz. Uygulama
üzerinden bu bilgilere istediğiniz zaman kolayca
erişebilir ve bilgileri görüntüleyebilirsiniz; böylece
verilerinizin her zaman güvende ve erişilebilir
olması sağlanır.

Akıllı hareket takibi

DDL702-MVP-17HWS radar sensörler kullanır.
Kapının dışında 1 metrelik* bir alanda bekleyen
birini algıladığında, otomatik izleme ve yakalama
için akıllı kapı dürbününü etkinleştirir. Aynı anda,
yakalanan/kaydedilen bilgiler gerçek zamanlı
uyarılar için derhal Uygulamaya gönderilir. Bu,
kapınızın önünde olan biteni zahmetsizce
izlemenizi sağlayarak olası güvenlik risklerini
azaltır.

Tek dokunuşla ses değiştirme

DDL702-MVP-17HWS, gerçek zamanlı ses
değiştirme özelliği sunar. Mobil cihazınız
üzerinden uzaktan görüntülü dahili görüşme
sırasında kendi "orijinal sesiniz", gerçek sesinizi
gizlemek için "derin ses tonu" ve hatta "tuhaf ses
tonu" arasından seçim yapabilirsiniz. Bu özellik,
kapınızdaki yabancılarla kendinizden emin bir
şekilde iletişim kurmanızı sağlayarak gizliliğinizi
ve güvenliğinizi artırır.
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Özellikler
Mekanik elektronik yuva*

Philips DDL702-MVP-17HWS, sıradan mekanik
kilitlere kıyasla mekanik bir elektronik yuva içerir.
Bu yuva, yardımcı cıvata tetiklendikten sonra kapı
kilidi durumunu otomatik olarak algılar. Kapı
kilidinin kapalı olarak algılanması durumunda,
harici bir motor devreye girer ve 10 saniye* içinde
kilit dilinin kilitlenmesini sağlar, böylece gelişmiş
güvenlik ve kolaylık elde edilir.

Gerçek zamanlı anlık uyarılar

Korumanın eksiksiz ve güvenlikli olması her aile
için önemlidir. Sökülmeye karşı koruma, sistem
kilitleme ve kapıda beklemeyi algılama özellikleri
ile Philips DDL702-MVP-17HWS, Uygulamanıza
gerçek zamanlı uyarılar göndererek evinizin her
an güvende olmasını sağlar.

4 inç LCD ekran

İç mekan düzeneğinde, evdeyken kapıyı açma
ihtiyacını ortadan kaldıran 4 inç LCD ekran
bulunur. Geleneksel kapı deliğine gerek
kalmadan ziyaretçileri ve dış ortamı görmek için
ekran düğmesine dokunmanız yeterlidir. Yaşlılar
ve çocuklar için özellikle kullanışlıdır. Ayrıca
parlaklık ve ekran açık kalma süresi ayarları
Uygulamadan yapılabilir.

5 kilit açma yöntemi

Tüm aile için uygun 5 farklı yöntemle kilit açma
artık daha kolay. Cihaz; avuç içi damar tanıma,
parmak izi tarama, PIN kodları, anahtar etiketleri
ve mekanik anahtarları destekler ve bu sayede
çeşitli durumlarda zahmetsiz kullanım için farklı

seçenekler sunar. Bu çok yönlülük, hem yaşlıların
hem de çocukların ihtiyaçlarını karşılar ve herkes
için kullanıcı dostu bir deneyim sağlar.

İç mekan hızlı açma kolu

Akıllı kapı kilidimiz, iç mekan düzeneğinde hızlı
açılan bir kolla donatılmıştır. Kilidin elektronik
işlevlerinin arızalanmasına neden olan bir acil
durumda kapının açılmasını engellemez. Kilidi
açmak için tek yapmanız gereken kolu
çevirmektir, böylece kullanıcı güvenliği sağlanır.
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Teknik Özellikler
Tasarım ve Görünüm
Renk: Obsidyen siyah
Gövde: Kol tutma yeri
Ana Malzeme: Alüminyum alaşımı
Parmak İzi Sensörü: Yarı iletken
Ekran: 4 inç LCD ekran

Kilit Kapasitesi
Parmak izi: En fazla 100 (Ana parmak izi dahil)
Kart/Anahtar Etiketi: 100'e kadar
Ana PIN Kodu: 1
Kullanıcı PIN Kodu: En fazla 20 (Tek seferlik
kodlar dahil)

Güç Özellikleri
Pil Tipi: Lityum Polimer Pil
Kullanım Zamanı: 3 ay*
Acil Durum Güç Kaynağı: 5 V power bank

Kolay Kullanım
Gösterge: Düşük pil uyarısı, Kapı kilitleri durum
uyarısı, Sessiz durum uyarısı, Sistem kilitleme
uyarısı, Etkin mod komutu
Sesli Rehber: Gerçek sesli navigasyon

Akıllı Kilit İşlevleri
Yuva: C sınıfı kilit silindiri
Kilitleme İşlevi: Sistem kilitleme, İç mekan
elektronik kilitleme

Alarm İşlevi: İzinsiz müdahale uyarısı, Etkin mod
uyarısı, Kapı dili anormalliği uyarısı, Kilitleme
uyarısı, Düşük pil uyarısı, Acil durum uyarısı

Mod
Çalışma Modu: Auto modu, Manuel mod
Sistem Kurulum Modu: Genel mod, İkili
doğrulama modu

Kurulum
Kapı Kalınlığı: 38 - 60 mm, 60 - 90 mm, 90 - 120
mm, Diğer aralık*
Kapı Açılma Yönü: Sol içe açılma, Sol dışa açılma,
Sağ içe açılma, Sağ dışa açılma
Kapı Türü: Bakır kapı, Güvenlikli kapı, Ahşap kapı

* Uygulama: DDL702-MVP-17HWS, Home Access Uygulaması
ile çalışır.

* Bulut depolama: Yalnızca bulut depolama hizmetine abone
olan kullanıcılar geçmişte kaydedilen videolara erişebilir.
Aksi takdirde kullanıcılar, yalnızca yüksek tanımlı anlık
görüntüleri görüntüleyebilir.

* 1 metre: Radar sensörünün maksimum algılama mesafesi 1
metredir. Kapıda bekleme uyarısı varsayılan olarak devre
dışıdır ancak Home Access Uygulaması üzerinden
etkinleştirilebilir. Programda kapıda bekleme algılamasının
hassasiyetini ayarlayın: 1 metrede yüksek hassasiyet, 0,5
metrede düşük hassasiyet. Kapıda bekleme süresi 10
saniye, 20 saniye, 30 saniye veya 60 saniye olarak
ayarlanabilir.

* Mekanik elektronik yuva: Dış motor ve elektronik algılama
özelliklerine sahip yuvayı ifade eder. Yardımcı cıvata
tarafından tetiklendiğinde ve kapı kilidinin kapalı durumda
olduğu algılandığında dış motor, kilit dilini devreye alarak
kilitleme işlemini tamamlar.

* 10 saniye: Dahili test verilerinden elde edilmiştir.
* 3 ay: Bunlar, dahili test verileridir; gerçek süre, kullanım

sıklığına göre değişebilir.
* Diğer seri: Birlikte verilen montaj kiti, belirtilen kalınlığa

sahip kapılar için uygundur. Bu ürün yelpazesinin dışındaki
kapılar için lütfen yetkili Philips akıllı kilit müşteri destek
merkezlerine veya belirlenen çevrim dışı bayilere danışın.

* Gerçek sesli navigasyon: Varsayılan olarak İngilizcedir ancak
kilidin ayarları yoluyla kolayca diğer dillerle değiştirilebilir.
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